СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры
РЕШЕНИЕ
«29» марта 2013 года
                                  № 23
с.п. Лямина
	О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Лямина от 29.06.2012 № 8

  В целях приведения  муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством:
Совет депутатов сельского поселения Лямина решил:
1. Внести в приложение решения Совета депутатов сельского поселения Лямина от 29.06.2012 года № 8 «Об утверждении Положения об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в сельском поселении Лямина» следующие изменения:

1.1. Дополнить статьёй 7.1 следующего содержания: «Статья 7.1 Бюджетные полномочия органов муниципального финансового контроля
1)  Осуществляет контроль за исполнением соответствующих бюджетов и готовят заключения на годовой отчет об исполнении соответствующих бюджетов.

2)   Проведение экспертизы проектов указанных бюджетов, долгосрочных целевых программ муниципального образования и правовых актов бюджетного законодательства.».
1.2. В пунктах 9, 10 статьи 6 слова  «городского поселения» заменить словами «сельского поселения».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте сельского поселения  Лямина.
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу сельского поселения Лямина.
 И.о.  главы сельского поселения                                                А. А. Панарина